
LU Normatīvo aktu sistēma 

  1 lapa no 1 lapām  

 

 

 

 
 

R Ī K O J U M S  
 

 
Par grozījumiem LU 09.04.2021. rīkojumā Nr. 1-4/180 

“Par epidemioloģiskās drošības pasākumiem Covid-19 izplatības laikā” 

 

 Šim dokumentam grozījumu nav 

   

 

  Pamatojoties uz Ministru kabineta 22.06.2021. noteikumiem Nr. 388 “Grozījumi Ministru kabineta 

2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai””, izdarīt grozījumus ar LU 09.04.2021. rīkojumu Nr. 1-4/180 “Par epidemioloģiskās drošības 

pasākumiem Covid-19 izplatības laikā” apstiprinātajos Latvijas Universitātes epidemioloģiskās drošības 

pasākumu īstenošanas noteikumos Covid-19 izplatības laikā, papildinot tos ar  19. 2. punktu šādā redakcijā: 

 

“19. 2. Gadījumā, ja 14 dienu kumulatīvais Covid-19 gadījumu skaits uz 100 000 iedzīvotāju valstī ir mazāks par 

100, līdz brīdim, kamēr tas nepārsniedz 120, ievērojot šajā punktā noteikto pakalpojuma sniegšanai paredzēto 

platību un pieļaujamo personu skaitu un nemainot pārējās epidemioloģiskās drošības prasības, drīkst sniegt 

augstākās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības, pieaugušo izglītības pakalpojumus, kā 

arī aktiermākslas kolektīvu nodarbības var organizēt iekštelpās, ja vienā telpā vienlaikus neatrodas vairāk kā 30 

personas un vienai personai tiek nodrošināti ne mazāk kā 3 m2 no pieejamās platības, kā arī ārtelpās grupās līdz 

50 cilvēkiem, nodrošinot, ka šo grupu dalībnieki nesatiekas.” 

 

Pamats: Ministru kabineta 22.06.2021. noteikumi Nr.388 “Grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija 

noteikumos Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai””. 

 

Rektors    (paraksts)   I. Muižnieks 

  

Izsūtīt: LU Administrācijai, visām pamatstruktūrvienībām, LU Studentu padomei. 

                                                 
 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Rīgā, 30.06.2021.  Nr. 1-4/327 


